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Legjislatura VIII
Sesioni pranveror

Kuvendi i Republikés s& Kosovés, n& mbéshtetje t& nenit 65 (1) t& Kushtetutss sé&
Republikés s& Kosovés, nenit 98 t& Rregullores s& Kuvendit, si dhe t& nenit 10 t& Ligjit nr.
05/L-042 pér Rregullimin e Shérbimeve t& Ujit, n& Seancén e jashtézakonshme t& mbajtur
mé 20 prill 2023, pasi e shqyrtoi Raportin vjetor t& Autoritetit Rregullator pér Shérbimet
t& Ujit pér vitin 2021, mori kéts:

VENDIM

Miratohet Raporti vjetor i Autoritetit Rregullator pér Shérbimet t& Ujit pér vitin 2021,

Nr. 08-v- 9 07

Prishting, 20.04.2023
Gl onjufca

yetar i Kuvendit

Kopja e Vendimit u dérgohet:

- Autoritetit Rregullator pér Shérbimet t& Ujit,

- Qeveris€ s€ Republikés sé Kosovés,

- Drejtorisé pér mbéshtetje komisioneve parlamentare dhe
- Arkivit t& Kuvendit,



